
UCHWAŁA NR VI-184/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia p. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do 

realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Teresę Instyńską – Murawską – p. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wołominie: 

1) do podpisania umowy, w tym aneksów, i realizacji projektu o nazwie „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” Oś I Osoby 

młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020; 

2) do podpisania umowy, w tym aneksów, i realizacji projektu o nazwie „Aktywizacja 

osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” 

w ramach Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP – 

projekty pozakonkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020. 

 

§ 2 

W czasie nieobecności p. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie 

odpowiedzialnym za wykonanie zadań związanych z realizacją projektów, o których mowa 

w  § 1, czyni się Panią Beatę Bożedaj – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie. 

 

§ 3 

1. Traci moc Uchwała Nr V – 40 / 2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 6 marca 

2018 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie 

do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

wołomińskim (III)”. 

2. Traci moc Uchwała Nr VI – 31 / 2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 lutego 

2019 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie 

do realizacji projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 

pracy w powiecie wołomińskim (III)”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 sierpnia 2019 r. 

 

 

        /-/ Robert Szydlik 


